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Giriş 

Bu dökümanda uygulamaya göre uygun ürün seçimi için F3S-TGR-N__ güvenlik 

kapı switchlerinde kullanılan Reed , Hall ve RFID teknolojileri detaylı olarak 

açıklanacaktır. 

 

 

 

Reed Teknolojisi İçeren Kapı Switchleri 

Güvenlik kapı switchlerinde sensör ve aktüatör olarak iki parça bulunmaktadır. Reed 

teknolojisine sahip güvenlik kapı switchleri düşük kandırılabilme seviyesine sahiptirler.  

 

Sensör kısmının karşısına herhangi bir mıknatıs konulduğunda , sensör görüyormuş 

gibi kandırılabilir. Örneğin , kapı üzerine bu switchlerden monte edilmiş bir sistemde 

kapı açık olmasına rağmen sensör kısmının karşısına mıknatıs konulduğunda  cihaz kapı 

kapalı olarak sinyal vereceğinden güvenlik sorunlarına yol açabilir. 
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Aşağıdaki şekilde Omron ürün yelpazesinde bulunan Reed teknolojili kapı switchleri 

bulunmaktadır. 

Bu switchler 6 adete kadar seri bağlanabilmektedir. 

 

 

 

Hall Teknolojisi İçeren Kapı Switchleri 

Hall teknolojisine sahip güvenlik kapı switchleri Reed tipi güvenlik kapı switchlerine 

göre kandırılması biraz daha zordur. İçerisine yerleştirilmiş olan mıknatıs kutupları 

belirli bir sıra ile dizilmiştir. Karşısına kandırma amaçlı konulacak olan mıknatıs bu 

kutup düzeni ile yerleştirilirse sensör kandırılabilir fakat bu Reed teknolojisindeki kadar 

kolay olmayacaktır. 
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Bu switchler 3 adete kadar seri bağlanabilir. 

 

 

 

 

 

RFID Teknolojisi İçeren Kapı Switchleri 

RFID’li kapı switchlerinde Master ve Unique coded olarak iki model bulunmaktadır. 

 

Master coded: Master coded ürünler , aktüatörleri sensörlerine tanıtılarak kullanılır. 

Master coded başka bir kapı switcihinin aktüatör kısmı , sensöre enerji aç kapa yaparak 

öğretilebilir. 
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Unique Coded: Unique code ürünler , sadece kendi eşleri ile çalışır. Örneğin bir torbada 

10 çift unique coded kapı switcihi konulduğunu düşünün. Eğer rastgele içerisinden 

çektiğiniz sensör ve aktüatörü birbirlerinin eşleri değilse , sensör aktüatörü algılamayacaktır. 

 

Bu switchler 20 adete kadar seri bağlanabilmektedir. 
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